Ubytovani — Unterkunft — Accommodation — St. James” Way: Velehrad — Brno

Update: 10/2020

Hotel, pension, Address Telefon E-mail web h
+420
hostel, camp ( ) od/ab/from

Hotel Mlyn Na Hradku 4, Velehrad 572571460 |recepce@hotelmlyn.cz https://www.hotelmlyn.cz/ 710 Ké&/os.
777 504 789

Hotel Skanzen Modra 227, Velehrad 572508 034 |recepce@hotelskanzen.cz http://www.hotelskanzen.cz/ 650 K¢&/os.

Velehradsky d@im sv. U Lipy 302, Velehrad 571110538 |info@velehradinfo.cz http://www.velehradinfo.cz/ubytovani/ 370 Ké/os.

Cyrila a Metodéje

Poutni a exerci¢ni dim Salasska 62, Velehrad 572 571420 |poutni.dum@stojanov.cz http://www.stojanov.cz/ 270 Ké/os.

Stojanov 733741 896

Stojanovo gymndzium Velehrad 1, Velehrad 572571 098 |tomas.chytka@sgv.cz https:// www.sgv.cz/ 230 K¢/os.

Velehrad

Mysliveckd hospoda Modra 27, Velehrad 724 024 637 |ihana@volny.cz http://www.ubytovanivmodre.cz/ 400 K¢/os.

Mlyn Sala3 Salas 20, Velehrad 777 159 566 |web formulaF https://www.salasmlyn.cz/ 350 K¢/os.

Autokemp Velehrad Saladskd 31, Velehrad 777 163 692 |autokemp@sm-reality.cz https://www.sm-reality.cz/autokemp- 100-230
603 415 490 velehrad/ K&/os.

Hotel Buchlov Polesi 297, Buchlovice 572541 130 |info@hotelbuchlov.cz https://www.hotelbuchlov.cz/ 640 K¢é/os.
776 466 674

Penzion Buchlovsky dvir | Polesi 961, Buchlovice 775733 644 |info@buchlovsky-dvur.cz https://www.buchlovsky-dvur.cz/cs/ 480 K¢/os.

Hotel Bukovansky mlyn | Bukovany 70, Bukovany |518 618 011 |info@bukovansky-mlyn.cz https://www.bukovansky-mlyn.cz/ 600 K¢/os.

Hotel Arkada Ndmésti Svobody 32, 517 383 472 |info@hotel-arkada.cz http://www.hotel-arkada.cz/ 550 K¢é/os.

Bucovice
Ubytovna Kometa Mirova 206, Bucovice 731174 898 |info@boza.cz https://www.restauracekometa.cz/ubytovna/ ?7??
Penzion Machynka Nova 590, Bucovice 517 384 125 |web formular https://penzion.machynka.cz/ 360 Ké/os.
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Penzion U Sembery Zahradni 108, BuCovice 515553 606 |sitina@nastrojecz.cz https://vinarna-u-sembery.webnode.cz/ 200 K¢/os.
777 032370 |jsitina@icloud.com
Motorest Panorama Slovenska 242, Bucovice Il |517 383 866 | macal.t@seznam.cz http://www.motorestpanorama.com/ Smluvni/
608 707 984 Vertrag/barg

Golf Hotel Austerlitz Na golfovém hfisti 1510, |544 221588 |recepce@hotelausterlitz.cz https://www.hotelausterlitz.cz/ 900 K¢&/os.
Slavkov u Brna 775221577

Hotel Florian Nadrazni 909, 734 575571 |aneta.starha@gmail.com http://www.hotelflorian.cz/ 750 K¢/os.
Slavkov u Brna

Penzion Zlata hora Zlatd Hora 292, 776 577 838 | chladkovajch@seznam.cz http://www.zlatahora.cz/ 540 K¢/os.
Slavkov u Brna

Hotel Napoleon Palackého ndmésti 75, 544221103 |recepce@hotelnapoleon.cz http://www.hotelnapoleon.cz/ 530 K¢&/os.
Slavkov u Brna 721 186 740

Hotel Olga Zborovska 45, 773 115 425 |hotel.olga@seznam.cz http://www.olgahotel.cz/ 425 Ké/os.
Slavkov u Brna 737 871623

Ubytovani Austerlitz Palackého nam. 84, 777 713 471 |info@ubytovani-austerlitz.eu | http://www.ubytovani-austerlitz.eu/ 400 K¢&/os.
Slavkov u Brna 608 753 390

Ubytovani Varfiackova Zamecka 1378, 544220150 |vanackova@volny.cz http://www.ubytovani-vanackova.cz/ 300 K¢/os.
Slavkov u Brna 607 824 451

Ubytovna SKR stav Nadrazni 395, 724 778 220 |ubytovna@skrstav.cz https://www.skrubytovna.cz/ 300 Ké/os.
Slavkov u Brna

Pension Austerlitz Nerudova 1139, 603 541 247 |info@ivankrivanek.cz http://www.ivankrivanek.com/ 250 K¢&/os.
Slavkov u Brna 739 808 770

Cajkovskij Apartments Revoluéni 160/8, 730595 700 |hyklova@cajkovskij.eu www.cajkovskij.eu 615 K¢&/os.
Brno-Turany

Pension No. 73 Sokolnicka 718/73, 603 422 673 |pension@pension-brno.cz http://www.pensionbrno.cz/ 445 K¢/os.
Brno-Turany

Fako Club Hasi¢skd 18, Brno-Tufany |545 220918 |fakoclub@seznam.cz https://www.fako-club.cz/ 350 K¢/os.

Penzion Holasky U Potoka 454/3, 731178 227 |info@penzionholasky.cz - 600 K¢/os.

Brno-Holasky
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Penzion Colatransport Pisniky 409/18, 545229 300 |colatransport@colatransport.cz | http://www.colatransport.cz/ 555 K¢/os.
Brno-Holasky 724141534

H + M Pension Staré namésti 37, 723352 789 |info@hm-pension.cz https://www.hm-pension.cz/ 695 K¢&/os.
Brno - Pfizfenice 733 725 883

Penzion Zdena Moravanskd 70, 543 251 364 |penzionzdena@seznam.cz http://www.penzionzdena.cz/ 500 Ké&/os.
Brno - Pfizfenice 603 952 561

Hotel Jacob Brno Jakubské nam. 7, Brno 542 210 466 |info@jacobbrno.cz www.jacobbrno.cz 495 K¢/os.

Hostel Bed&Breakfast Hnévkovského 13, Brno | 602 215 553 | hostel@orig.cz WWW.penzion.orig.cz 435 Kc/os.

Wake Up Wellness Hostel | Kfenova 8, Brno 604 702 199 |recepce(@wakeuphostel.cz https://wakeuphostel.cz/ 432 K¢/os.

Hostel Mitte Panska 11, Brno 734 622 340 |info@hostelmitte.com www.hostelmitte.com 400 K¢/os.

Schrott Bed&Beer Kfenova 10, Brno 723 635 237 | schrott.bnb@gmail.com https://www.facebook.com/Schrott- 400 K¢/os.

BedBeer-112155080522691/

Ruta 80 Hostel Jugoslavska 6, Brno 775 396 382 | ruta80hostel@gmail.com https://www.ruta80hostel.com/ 370 K¢&/os.

10-Z Bunker Husova, Brno 542 210 622 |bunkerbrno@gmail.com https://10-z.cz/24h-v-krytu/ 344 K¢/os.

Penzion U kasny Francouzska 15, Brno 602 748 062 |penzion@kasna.cz www.kasna.cz 335 K¢&/os.

Franz Kafka Spital Kolisté 43, Brno 602 580 796 |husovalOz@gmail.com https://franzkafkaspital.cz/ 325 Kc/os.

Hostel a Apartmany Minoritska 10, Brno 775 534 538 | info@hosteluminoritu.cz www.hosteluminoritu.cz 290 K¢/os.

U MinoritQ

Hostel Eleven Dominikanska 11, Brno 734 622 338 | info@hosteleleven.com www.hosteleleven.com 290 K¢&/os.

Hostel Fléda Stefanikova 24, Brno 731 651 005 |info@hostelfleda.com www.hostelfleda.com 270 K&/os.

Hostel John Galt Novobranska 4, Brno 773 606 840 |info@johngalthostel.cz www.johngalthostel.cz 270 K&/os.

Centrala cestovniho ruchu

jizni morava
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